
 

1 
 

 

 

 
 

16. – 17. 5. 2025 
 

25. ročník České Budějovice 
        

Závěrečná zpráva 
 

 
 
 
 
 
 

http://budejovice.bambifest.cz/ 
 
RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. zorganizovala 25. ročník akce BAMBIFEST 
v termínu 16. - 17. 5. 2025. V krajském městě České Budějovice je tato přehlídka již neodmyslitelně 
tradičním projektem, který přispívá k rozšiřování povědomí veřejnosti o aktivitách dětí a mládeže ve 
volném čase. Díky akci mají každoročně tisíce dětí možnost vybrat si tu nejlepší volnočasovou 
aktivitu.  
 
Akce se konala v areálu u Sportovní haly v Českých Budějovicích, kde bylo postaveno pódium, které 
sloužilo pro jednotlivá kulturní vystoupení a zároveň tvořilo přirozené centrum dění. Po celé dva dny 
se na pódiu střídala hudební, pěvecká, divadelní a taneční vystoupení dětí z organizací pracujících s 
dětmi a mládeží. Pro malé návštěvníky zahrál Divadelní spolek J.K. Tyl pohádku Rumcajs 
loupežníkem, páteční program zakončil koncert hudební kapely Spolektiv a sobotní den koncert 
studentské kapely Too many characters.  

 
 



 

2 
 

 
 
 

 
PROGRAM PÓDIOVÝCH VYSTOUPENÍ – PÁTEK 16. 5. 2025 
 
13,00    Zahájení 
13,05 - 13,30  ZŠ Křemže – Křemíci – S písní na rtech  
13,30 – 13,40  Pionýr z.s. – PS Podlesáci Čestice – Jitřenka – country tance 
13,40 – 13,45  Pionýr z.s.- Vokální studia Triumf – Zavařenina  
13,45– 13,50  Pionýr z.s.- Vokální studia Triumf - České Budějovice to jsme my 
13,50– 13,55  Pionýr z.s.- Vokální studia Triumf - Miminko 
13,55 – 14,25  Pionýr z.s. – PS Podlesáci Čestice – Trioly a Triolky– Když se nám narodí písnička 
14,25 – 14,35  Sasm DDM ČB- - Gypsy Čaja- Romský tanec  
14,35 – 15,00  Malý Furiant – Na Zlukovské návsi 
15,00 – 15,10  Losování o ceny 
15,10 – 15,20  Slavnostní zahájení BAMBIFESTu s hosty 
15,20 – 15,25  Danceline studio – Koťata - Ovečky 
15,25 – 15,30  Danceline studio – Zebry – Než půjdem spát 
15,30 – 15,35  Danceline studio- Broučci – 12 měsíčků 
15,35-  15,40  DDM ČB - Streeters mini- Vitaminky 
15,40 – 15,45  DDM ČB – Streeters MŠ Nové Homole – Ručičky, nožičky 
15,45 – 15,50  DDM ČB Streeters Junioři  
15,50 – 15,55  DDM ČB- Streeters MŠ Pražská -  Hej Baby 
15,55 - 16,00  DDM ČB Streeters 2- Tancujeme pro radost 
16,00 – 16,05  M- tes z.s. – MTV dance 
16,05 – 16,10   Taneční klub Blueberry, z.s. – clogging americký step  
16,10 – 16,30  STARLETTE České Budějovice – mažoretkový a twirlingový klub 
16,30 - 17,00  příprava koncertu 30 min. 
17,00 – 18,00  koncert hudební skupina Spolektiv (60 minut) 
18,00   Losování o ceny, ukončení páteční akce 

 
PROGRAM PÓDIOVÝCH VYSTOUPENÍ – SOBOTA 17. 5. 2025 
 
9,00 –   Zahájení 
9,05– 9,10   Danceline studio – Želvičky – jen Ty víš, co chtěl jsem říct 
9,10 – 9,15  Danceline studio- Žížalky – Svátek zvířat 
9,15 – 9,20   Danceline studio – Motýlci – raz budem chápať 
9,20 – 9,25  Danceline studio – Žabky - Locika 
9,25 – 9,35   FOR:MA ČB - FOR: FUN – angličtina s pohybem  
9,35 – 9,40  FOR:MA ČB - FOR: Balerínky – Květinová zahrada  
9,40 – 9,45  FOR:MA ČB - FOR: TEENS – Trampolína  
9,45 – 10,00  Vyhlášení soutěže Zlatý oříšek Jihočeského kraje 2025  
10,00 – 10,15  předávání Březových lístků – ocenění dobrovolníků 
10,15 – 10,20  Danceline studio - Berušky – Všichni jsme jen děti  
10,20 – 10,25  Danceline studio- Myšky - Popelka  
10,25 – 10,30  Danceline studio – Lvíčata – Lichožrouti 
10,30 – 10,35   M- tes z.s. - Disco dance začátečníci – Letś dance 
10,35 – 10,40   M- tes z.s. - Street dance – Dance feelings, yeah! 
10,40– 10,50  DDM ČB – Latina  
10,50 – 11,00   Cedems z.s. – Zumba queens 
11,00 – 11,10  Losování o ceny 
11,10 – 11,40  Ukrajinské komunitní centrum Nadija – Pěvecký a taneční soubor Nadija  
11,40 – 12,00  Koníci z.s. 
 



 

3 
 

 
 
12,00 – 12,45  přestávka 
12,45 - 13,00  Katka Bednářová - zpěv - Pro radost 
13,00 – 13,05  Losování o ceny 
13,05 – 13,10  DDM ČB – Streeters MŠ Nové Homole – Ručičky, nožičky  
13,10- 13,15–  DDM ČB - Streeters mini- Vitaminky  
13,15 – 13,20-  DDM ČB Streeters 2- Tancujeme pro radost  
13,20 – 13,25–  DDM ČB Streeters Junioři   
13,25 – 13,30–  DDM ČB- Streeters MŠ Pražská -  Hej Baby  
13,30 – 14,00  příprava pohádky 
14,00 – 15,00  Rumcajs loupežníkem – Divadelní spolek J.K.Tyl ČB 
15,00 – 15,10  Losování o ceny 
15,10 – 15,15  Sasm DDM ČB- Dona - Mažoretky  
15,15 – 15,20  Sasm DDM ČB- Dona - Aerobic 
15,20 – 15,25  Sasm DDM ČB- Dona - Zumba 
15,25 – 15,30  Sasm DDM ČB- Dona - Pompony 
15,30 – 16,00  příprava koncertu 
16,00 - 17,00  koncert kapela Too Many Characters  
17,00 – 17,10  Losování o ceny a ukončení akce 

 
RADAMBUK v sobotním dopoledni slavnostně uděloval na pódiu ocenění pro dobrovolníky Březové 
lístky. Na 1. stupeň byli navrženi a oceněni 2 vedoucích, kteří svůj čas věnují práci s dětmi a mládeží 
ze spolku 1. středisko Zálesák České Budějovice. Březový lístek 2. stupně byl udělen 2 vedoucím a 3. 
stupně 3 vedoucím ze spolku 1. středisko Zálesák. Březový lístek 4. stupně obdržel předseda 
RADAMBUKu Peter Padúch, 6. stupně Zdeněk Vítek a 7. stupně Miroslav Mareš z 1. střediska Zálesák, 
kteří pracují s dětmi více než 35 let. Děkujeme jim za to, že volný čas věnují dětem a mládeži. Jejich 
práce si velmi vážíme!!! 

 
 
Čáp Klapík (maskot RADAMBUKu) zavedl děti do světa zábavy, her a poznání. U jednotlivých 
organizací ve stáncích děti získávaly razítka do BAMBIPASu a po splnění úkolů si vyzvedly v Infobodu 
malou odměnu. Vyplněné startovní kartičky postupovaly do losování o ceny, které probíhalo v liché 
hodiny na pódiu akce.  

 



 

4 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Záštity nad akcí přijali MUDr. Martin Kuba – hejtman Jihočeského kraje, Ing. David Štojdl- náměstek 
hejtmana Jihočeského kraje, doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová– primátorka Statutárního města 
České Budějovice, která také akci slavnostně na pódiu zahájila spolu s vedoucí odboru školství 
magistrátu města ČB Mgr. Barborou Čížkovou, předsedou představenstva společnosti Teplárna České 
Budějovice, a.s. a předsedou RADAMBUKu Ing. Peterem Padúchem.  

 
Na pódiu BAMBIFESTu vyhlásila Marta Frydrychová ze spolku Mensa Česko zahájení 2. ročníku 
krajského kola soutěže Zlatý oříšek Jihočeského kraje. Zlatý oříšek vyhledává a všestranně podporuje 
aktivní, nadané a úspěšné děti České republiky. Přihlášky mohou děti posílat do 7. 9. 2025 na webu 
https://www.zlatyorisek.cz/jihocesky-kraj/. Organizátorem krajského kola soutěže je v letošním roce 
RADAMBUK již podruhé, spolupořadatelem je Mensa Česko.  
 

 
 
 
 
 
 

https://www.zlatyorisek.cz/jihocesky-kraj/


 

5 
 

 
Program ve stáních připravili: 
 

  Organizace 

1 BESIP  

2 BUDE CIRKUS, z.s. 

3 Caplík z.s. 

4 Centrum na podporu integrace cizinců pro JčK 

5 Česká asociace paraplegiků – CZEPA z.s. 

6 Československá obec legionářská z.s., Jednota Č.B. 

7 Dům dětí a mládeže ČB 

8 EDUCANET- střední a základní škola Č. Budějovice s.r.o. 

9 ELEKTROWIN a.s. 

10 Energy Centre České Budějovice, z.s. 

11 Fight club z.s. 

12 FOR:MA Č. Budějovice 

13 Hasičský záchranný sbor JčK 

14 Charita České Budějovice 

15 Informační centrum pro mládež Č.B. 

16 Koníci,z.s. 

17 Korfball club Crocodile Sokol České Budějovice 

18 Lasergame Club Písek - FUN SPACE ARENA 

19 Liga proti rakovině 

20 M-centrum pro mladou rodinu z.s. 

21 MENSA Česko 

22 Městská policie České Budějovice 

23 Oblastní spolek Českého červeného kříže Č. Budějovice 

24 Oborová zdravotní pojišťovna 

 



 

6 
 

 
 
 
 

25 Pionýr z.s. - Jihočeská krajská organizace Pionýra 

26 RADAMBUK- Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 

27 Salesiánské středisko DDM ČB 

28 Sbor dobrovolných hasičů ČB 

29 SK Dynamo České Budějovice akademie z.s. 

30 Spolek Děti Řepice  

31 Spolek Šárkonice Dobřejovice 

32 Sportem a výchovou k bezpečí z.s. - děti ve sportu 

33 STARNET s.r.o. 

34 TIB, z.s. 

35 Turistický oddíl Ježci, z.s. 

36 TVOR , z.s. 

37 Vodní záchranná služba ČČK ČB, p.s. 

38 Volnočasový klub Čtyřlístek 

39 Zálesák - 1. středisko České Budějovice  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro děti byla připravena bohatá nabídka aktivit ve stáncích, přehlídka možností pro volný čas, 
nabídky kroužků, oddílů, letních pobytových a příměstských táborů. Maskot RADAMBUKu čáp 
Klapík, výtvarná dílna, skákací hrad, logické hry, šifry, ekologický program zaměřený na recyklaci 
elektra – nafukovací dráha Vyskoč, Nejvýš, Recykluj, ukázky 1. pomoci, prezentace Městské policie 
České Budějovice a Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, Československá obec 
legionářská, výstava vojenské historické techniky, projekt Banal Fatal - program prevence úrazů 
páteře a míchy, analýza složení lidského těla (přístroj InBody), kvíz zaměřený na změnu klimatu,  



 

7 
 

 
 
 
 
programování robotů, plackování, požární útok, míčové hry, korfball, nízké lanové aktivity, 
překážkové dráhy, poznávání stromů, topografie putovní výstava Ligy proti rakovině - Každý svého 
zdraví strůjce, souboj na kladině, lezecká stěna, venkovní hra Lasergame , střelba z luků, velké pěnové 
puzzle světa, ukázky záchrany tonoucího psími vodními záchranáři, stolní tenis, turnball, jízda na 
koloběžkách,a spousta dalších her a soutěží…… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25. ročník akce BAMBIFEST je za námi a RADAMBUK děkuje všem organizátorům, účastníkům a 
návštěvníkům za pohodovou a přátelskou atmosféru, která na akci vládla. 
 
BAMBIFEST 16. – 17. 5. 2025 navštívilo 5 025 účastníků, kterým nevadilo nepříznivé počasí a přišli si 
užít atmosféru her, ponaučení a zábavy. Program ve stáncích připravilo 260 organizátorů ze 39 
organizací, na pódiu akce vystoupilo 625 vystupujících z 21 organizací a souborů, kteří se představili 
v 58 pěveckých, hudebních, recitačních nebo tanečních vystoupeních. 
 
Organizátorům ve stáncích patří dík za jejich připravené soutěžní disciplíny a zábavný program pro 
děti, všem účinkujícím za jejich krásná vystoupení, které pobavily a mnohdy i roztančily diváky u 
pódia a velký díky patří všem partnerům a sponzorům, bez jejichž pomoci bychom akci nemohli 
zrealizovat. Naším společným cílem bylo připravit pro děti a mládež zábavný a poučný program, 
nabídnout jim aktivity pro volný čas a široké veřejnosti ukázat, co pro děti děláme. Důkazem našeho 
společného úspěchu byl dětský smích, který jsme slyšeli a úsměvy, které jsme na akci u dětí viděli. 

 
Velké poděkování patří organizačnímu štábu akce 
v modrých tričkách a všem dobrovolníkům, kteří 
pomáhali při stavbě a bourání akce (spolky T.O. Ježci, M- 
centrum pro mladou rodinu, Spolek Děti Řepice, Bezva 
prázniny z.s., Zálesák -1. středisko ČB p.s. …), bez nich by 
tato akce nešla zorganizovat. 
 

Těšíme se zase za rok na setkání ve světě her, zábavy a 

ponaučení na BAMBIFESTu 2026😊. 
 
 

V Českých Budějovicích 26. 5. 2025   Mgr. Kateřina Babická, RADAMBUK 
       koordinátor akce  
 
RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s.   
Sídlo: Husova tř. 622/45, 370 05 České Budějovice, E-mail: info@radambuk.cz, Tel.: 775 644 101 

mailto:info@radambuk.cz


 

8 
 

 

 
Výběr fotografií z akce 
 
Fotogalerie z akce na webu https://budejovice.bambifest.cz/fotogalerie-/bambifest-2025  

 

https://budejovice.bambifest.cz/fotogalerie-/bambifest-2025


 

9 
 

 
 
 
 

 
 



 

10 
 

 
 
 
 


